蓮田市文化財展示館館内利用許可申請書

年  月  日

   蓮田市教育委員会 あて

申請者 住 所 蓮田市大字黒浜2799－1

氏 名 関山 一郎

電話番号 048－765－1730

  蓮田市文化財展示館設置及び管理条例施行規則第４条の規定により、文化財資料の館

内利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用目的 利用目的についてご記入ください（例：研究のため）

利用資料

文化財資料番号 文化財資料名 数量

 資料名をご記入ください

利用期間
   年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

   年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

利用方法 閲覧  複写  写真撮影  その他（     ）

備考

住所・氏名並びに連絡先

（携帯電話も可）

該当する項目を〇で囲ってください

（論文等に掲載する場合には

その他にご記入ください）

来館予定日及び

滞在予定時間を

ご記入ください。